=

£
o

Seine Saint Denis

DIVISION REGIONALE HONNEUR
DIVISION REGIONALE EXCELLENCE

Compagnie d’Arc d’Ermont

28 mai 2011

29 mai 2011

Division Régionale Honneur

Division Régionale Exclgnce

Dimanche 29 mai 2011 - Division Régionale Excellenc e

Nom & Prénom
FUSI Caroline
HATEZ Laurence
JANSEN Elodie
CHENET Eva
JANSEN Luc
CLEMENT Didier
LURVOIS Matthieu
LURVOIS Nicolas

Licence
748220H
368806B
627435V
404938A
614065M
242424E
454760E
454763H

Philippe Bourdonneau

Catégorie
COSF
COSF
COSF
COSF
COVH
COSH
COSH
COSH

137 Avenue du Président Wilson
93320 Les Pavillons sous bois

ASCAE TIR A L'ARC - STADE RAOUL DAUTRY
105 rue de St Gratien - 95120 ERMONT
N° Affiliation FFTA 2595006

Tél: 01.48.48.80.90

arcermont@yahoo.fr http://arcermont.free.fr




