

## Compagnie d'Arc d'Ermont





## DIVISION RÉGIONALE HONNEUR DIVISION RÉGIONALE EXCELLENCE

28 mai 2011	29 mai 2011	
Division Régionale Honneur	Division Régionale Excellence	

Dimanche 29 mai 2011 - Division Régionale Excellence		
Nom & Prénom	Licence	Catégorie
FUSI Caroline	748220H	COSF
<b>HATEZ Laurence</b>	368806B	COSF
JANSEN Elodie	627435V	COSF
CHENET Eva	404938A	COSF
JANSEN Luc	614065M	COVH
<b>CLEMENT Didier</b>	242424E	COSH
LURVOIS Matthieu	454760E	COSH
LURVOIS Nicolas	454763H	COSH

Philippe Bourdonneau 137 Avenue du Président Wilson 93320 Les Pavillons sous bois Tél: 01.48.48.80.90